
Business User Email Address Phone Number

p.o. box 798

Elm Grove, WI 53122

852 Clarkson Rd

Marshall, WI 53559

17921 Smith Road

Brodhead, WI 53520

316 W. Washington Ave

Madison, WI 53703

6610 S 13th St.

Oak Creek, WI 53154

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd JJ

Appleton, WI 54913

1400 E Washington Avenue

Madison, WI 53703

1051 South Main Street

Elmira, NY 14904

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

2310 Daniels Street

Madison, WI 53718

8011 Green Bay Road

Kenosha, WI 53142

bfsinc7@aol.comBarricade Flasher Service Inc. (414) 764‐1790pete lathrop

Central State 
Service Group

homepreservation@hotmail.comCentral State Service Group (608) 588‐8618

Scott Touve stouve@eocncorp.comConcrete Specialties (262) 694‐3166

allways contractors inc. (262) 789‐6944

Ami Lauersdorf rubycowgirl24@gmail.comAmerican Lighting & Electric, LLC (608) 655‐3359

Capitol Underground, Inc. Brent Conwell bconwell@capitolunderground.net (608) 318‐1595

(608) 250‐9263

Contract 6832

AT&T of Wisconsin Chinmoy Ray cr093f@att.com (608) 252‐2448

Bid+ Builders Exchange Dan Makovec dmakovec@agcwi.org (608) 221‐3148

Chuck Campbell

Burse Surveying and Engineering, 
Inc.

Michelle Burse mburse@bse‐inc.net

Heath Erdman heath@allwaysinc.com

katie@cameronbridgeworks.comCameron Bridge Works Katie Fairbanks

Capitol Underground, Inc. James Lee jlee@capitolunderground.net

(608) 897‐8641cacampbell@appliedeco.comApplied Ecological Services

Builders Exchange of WI Amy Harper projects@bxwi.com

(607) 734‐9456 x107

(608) 318‐1595

(920) 687‐8782
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Contract 6832

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

1353 N. 68th Street

Wauwatosa, WI 53213

2801 International lane

Madison, WI 53704

221 E. Albert St.

Portage, WI 53901

715 Post Road

Madison, WI 53713

205 Walter St.

Madison WI, WI 53714

9204 Packer Drive

Wausau, WI 54401

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

(608) 742‐2222

(608) 271‐4800

Iverson Construction, LLC

Jeannie Crowley jcrowleycc@gmail.comCrowley Construction Corporation (414) 257‐2141

(608) 271‐4800

eric.hosig@countymaterials.comCounty Materials

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

Eric Hosig

Joe Daniels Construction Keea Sainsbury

Drax Inc

Good Oak LLC

2840lakewood@gmail.com

(608) 244‐1381 x121

(608) 839‐1579 x3

(608) 839‐1579 x3

joedaniels@danielsco.com

ksainsbury@danielsco.com

scott langum

Frank Hassler

Dale Werner

Dana Fjelstad

Rebecca Taylor

Scott Burmeister

Ryan Portman

(608) 819‐8298

(608) 209‐0607

beckit@graphichouseinc.com

wpritchard@elec1.com

(920) 348‐5100

dalew@iversonandsons.comIverson Construction, LLC

Electric 1 Wendy Pritchard

Joe Daniels Construction Joe Daniels

scott.langum@draxwireless.com

frank@goodoak.com

ryan.portman@gestrainc.comGESTRA Engineering, Inc. (608) 222‐9406

(715) 842‐0402

SBurmeister@HomburgInc.comHomburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

Graphic House Inc.
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Contract 6832

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

133 S Blair St

Madison , WI 53701

133 S Blair St

Madison, WI 53701

PO Box 8026

Madison, WI 53708

16500 W Rogers Drive

New Berlin, WI 53151

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

PO Box 596

Sussex, WI 53089

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

801 South Division Street

Waunakee, WI 53597

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

Ellen Knaflic eknaflic@michels.usMichels Foundations (262) 938‐6070

Payne & Dolan ‐ Madison Lori Langer llanger@payneanddolan.com (608) 845‐8900

Qual Line Fence Corporation Tiffany Peters tifpeters@quallinefence.com (608) 849‐4654

R.G. Huston Company, Inc. Eric Christensen

S & L Underground and Trucking 
Inc.

tnachreiner@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. Travis Nachreiner

jsponem@rpcattell.com (608) 222‐3180

Bill Pulvermacher

(608) 255‐9223

(608) 222‐3180

slunderground.bill@merr.com (608) 493‐4149

J Biehl jae@patriotfencing.comPatriot Fence

planroom@laxbx.com (608) 781‐1819

Parisi Construction Co., Inc. Craig Glinski craig@parisiconstruction.com (608) 848‐5991

(608) 252‐5695

tstatz@mge.com (608) 252‐4727

info@megarentalsinc.com (608) 222‐2247

Madison Gas & Electric Terry Maloney

La Crosse Builders Exchange
Christine 
Bolwahn

(262) 521‐0029

echristensen@rghuston.com

Raymond P. Cattell Inc. James Sponem

Mega Rentals, Inc Mega Rentals

tmaloney@mge.com

Madison Gas and Electric Tim Statz
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Contract 6832

601 Blackhawk Drive

Burlington, WI 53105

1102 Stewart Street

Madison, WI 53713

815 Beech Street

Grafton, WI 53024

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Speedway Sand & Gravel Inc. Janice Ryan

William Kahl bkahl@wk‐construction.comW K Construction Co., Inc. (608) 836‐4424 x316

Duane Reichel duane@soils.wsSoils & Engineering Services, inc. (608) 274‐7600

Struck & Irwin Fence, Inc. Mark Herrling mark@struckandirwinfence.com (608) 255‐1673

janice@speedwaysg.com (608) 836‐1071 x221

The Daily Reporter Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.com (414) 225‐1822

Tri County Paving, Inc. Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.com (608) 846‐4657

michael 
udelhofen

(972) 729‐6322

mike@yahara.com (608) 849‐4162

Investigations@Verizon.comVerizon Business Dean Boyers

Yahara Materials

Scherrer Construction Company, 
Inc.

Steven Richard
stevenrichard@scherrerconstruction.co
m

(262) 539‐3100 x28

Chris Korth solutions@spectrumcontracting.comSpectrum Contracting (262) 377‐5500
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